
 

 

Uchwała nr 243 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 30 grudnia 2023 roku w sprawie 

powołania Sekretarza Generalnego Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

Na podstawie § 31 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego po zapoznaniu się z opinią i wynikiem głosowania Komisji 

Konkursowej powołanej na mocy Uchwały nr 238 § 1, z dnia 5 grudnia 2023 roku oraz Uchwały nr 239 

z dnia 19 grudnia 2023 roku ds. wyboru Sekretarza Generalnego oraz Kierownika Wyszkolenia PZG, 

powołuje Pana Macieja Szafrana na stanowisko Sekretarza Generalnego Polskiego Związku 

Gimnastycznego. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się dnia 29 grudnia 2023 roku. 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza stanowisko i decyzję powyższej Komisji 

Konkursowej, która w głosowaniu nie rozstrzygnęła i nie wyłoniła wśród zgłoszonych kandydatów osoby 

na stanowisko Kierownika Wyszkolenia PZG. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 

 

 
 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 7 

Za – 7 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego 


